
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2022 года № 9/56

город Екатеринбург

О согласовании уточнения Перечня избирательных участков, участков
референдума, образованных на территории Ленинского района

муниципального образования «город Екатеринбург»

В соответствии с пунктом 2 статьи 19, статьей 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 25 и пунктом 2 статьи 42 Избирательного кодекса

Свердловской  области,  рассмотрев  представленные  Администрацией  Ленинского

района  города  Екатеринбурга  сведения  об  образуемых  на  территории  района

избирательных  участках  с  указанием  их  границ,  заслушав  информацию  Рабочей

группы,  Ленинская  районная  территориальная  избирательная  комиссия  города

Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Согласовать  уточнения  Перечня  избирательных  участков,  участков

референдума,  образуемых  для  проведения  голосования  и  подсчета  голосов

избирателей,  участников  референдума  и  их  границ  на  территории  Ленинского

района  муниципального  образования  «город  Екатеринбург»,  представленный

Администрацией Ленинского района города Екатеринбурга (прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе Администрации Ленинского района

города Екатеринбурга, Избирательной комиссии Свердловской области и разместить

на странице Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга  сетевого  издания  Избирательной  комиссии  Свердловской  области

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии И.Г. Пяткову.

Председатель
Ленинской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга И.Г. Пяткова

Секретарь
Ленинской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Н.С. Шабалина


	Председатель Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга
	Секретарь Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

